
URADNI V E S T N I K S S M ^ L E 
DOMŽALE, 2. marec 1982, Št. 4 

PRILOGA OBČINSKEGA POROČEVALCA, GLASILA OBČINSKE KONFERENCE 

SOCIALISTIČNE ZVEZE DELOVNEGA LJUDSTVA D O M Ž A L E 

Na osnovi 235. člena statuta občine Domžale 
(Uradni vestnik občine Domžale, it. 4/79 in 7/80) 
je Skupičina občine Domžale na 40. ločenem zase­
danju Družbenopolitičnega zbora dne 17.2.1982, 
na 39. ločenem zasedanju Zbora združenega dela in 
39. ločenem zasedenju Zbora krajevnih skupnosti 
dne 18.2.1982 ob obravnavi sprememb in dopolni­
tev statuta občine Domžale, sprejela naslednji 

S K L E P 

1. Sprejmejo se spremembe in dopolnitve statuta 
občine Domžale 

2. Statutarna komisija naj pripravi prečiščeno 
besedilo statuta občine Domžale in ga objavi v 
Uradnem vestniku občine Domžale. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 
Številka: 020-4/82-11 
Datum: 18.2.1982 

PREDSEDNIK 
SkupSčine občine Domžale 

Jernej LENIČ, I. r. 

Na podlagi 314. člena statuta občine Domžale 
(Uradni vestnik občine Domžale, it. 4/79 in 7/80) 
je Skupščina občine Domžale na 39. ločenem 
zasedanju Zbora združenega dela dne 18.2.1982, 
na 39. ločenem zasedenju Zbora krajevnih skupno­
sti dne 18.2.1982 in na 40. ločenem zasedenju 
Družbenopolitičnega zbora dne 17.2.1982, sprejela 
naslednje 

SPREMEMBE IN DOPOLNITVE 
STATUTA SKUPŠČINE OBČINE DOMŽALE 

1. člen 
84. člen statuta občine Domžale (v nadaljnjem 

besedilu: statut) se spremeni tako, da se črta druga 
alinea. 

2. člen 
229. člen statuta se spremeni tako, da se 15 

alinea glasi: 
„—določa temeljno organizacijo upravnih orga­

nov in strokovnih služb, njihove pravice in dolžno­
sti ter pooblastila." 

25. alinea 229. člena se spremeni in se glasi: 
„—imenuje in razrešuje funkcionarje občinskih 

upravnih organov in strokovnih služb." 

3. člen 

232. člen se spremeni in se glasi: 

232. člen 
Zbor združenega dela sestavlja 49 delegatov in 

sicer: 
— 37 delegatov temeljnih samoupravnih organi­

zacij in skupnosti s področja gospodarstva; 
— 5 delegatov temeljnih samoupravnih organi­

zacij in skupnosti s prosvetno-kulturnega in razis­
kovalnega področja; 

— 1 delegat temeljnih samoupravnih organizacij 
in skupnosti s socialno-zdravstvenega področja; 

— 2 delegata delovnih ljudi — kmetov, ki zdru­
žujejo svoje delo in delovna sredstva v zadrugah in 
v drugih oblikah trajnejšega sodelovanja z organi­
zacijami združenega dela; 

— 3 delegati delovnih ljudi, ki delajo v obrtni in 
drugi podobni dejavnosti z delovnimi sredstvi, na 
katerih ima kdo lastninsko pravico, skupaj z delav­
ci, s katerimi združujejo svoje delo in delovna sred 
stve; 

— 1 delegat delovnih ljudi skupnosti državnih 
organov, družbenopolitičnih organizacij in druStev 
ter drugih delovnih skupnosti, ki niso organizirane 
kot organizacije združenege dela. 

Zbor krajevnih skupnosti sestavlja 36 delegatov veljati 8 dan po objavi v Uradnem vestniku občine 
delovnih ljudi in občanov iz krajevnih skupnosti. Domžale. 

Družbenopolitični zbor sestavlja 25 delegatov 
delovnih ljudi in občanov, organiziranih v družbe- SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 
nopolitičnih organizacijah. števi lk«- 09O.R/R9 

Z odlokom skupSčine občine se določijo krite- Datum 1 8 2 198? 
rij i za delegiranje s tem statutom določenega Števila U 8 T u m - >«»•*• p o p n c m i u i 
delegatov v zbor združenega dela in v zbor krajev- «, . . . PREDSEDNIK 
nih skupnosti. Skupičine občine Domžale 

Jernej LENIČ, I. r. 
4. člen 

235. člen statuta se pri podnaslovu imenujejejo 
in razreSujejo spremeni tako, da se 5 alinea glasi: 

„— funkcionarje občinskih upravnih organov in 
strokovnih služb," 

pri podnaslovu dajejo soglasje k imenovanju pa 
se spremeni tako, da se črta prva alinea. 

5. člen 

4. odstavek 248. člena statuta se spremeni in se 
glasi: 

..predsednik in eden ali več podpredsednikov se 
voli za dve leti in ne more biti več kot dvakrat 
zaporedoma izvoljen na to dolžnost." 

6. člen 

252. člen statuta se dopolni z novim odstav­
kom, tako da se nov drugi odstavek glasi: 

..Predsednik ali podpredsednik vsakega zbora se 
voli za dve leti in ne more biti več kot dvakrat 
zaporedoma izvoljen na to dolžnost." 

7. člen 

Četrti odstavek 270. člena statuta se spremeni 
in se glasi: 

„Za predsednika izvršnega sveta ne more biti 
ista oseba izvoljena dvakrat zaporedoma." 

8. člen 
28976 člen se v drugem odstavku spremeni in 

dopolni tako, da se glasi: 
„individualno vodeni upravni organi se ustano­

vijo za opravljanje funkcije državne uprave na pod­
ročjih, na katerih je izvrševanje politike, zakonov, 
odlokov ter drugih predpisov in sploSnih aktov v 
celoti ali v znatnem obsegu v pristojnosti posamez­
nega upravnega organa kot sekretariati, uprave ali 
zavodi". 

9. člen 

28977 člen se spremeni v prvi točki tako, da se 
5 elinea glasi: 

„—zavod za geodezijo" 

10. člen 
28979 člen se v drugi alinei spremeni tako, da 

se druga alinea glasi: 
„— upravo ali zavod vodi direktor ali načelnik". 
Ta člen se spremeni tudi tako, da se zadnji 

stavek črta. 

11. člen 

289710 člen se spremeni in dopolni tako, da se 
glasi: 

..Funkcionarje, ki vodijo uprave ali zavode 
imenuje Skupščina občine na predlog predsednika 
Izvrinega sveta. 

Funkcionarji iz prejšnjega odstavka so imeno­
vani za 4 lete in so lahko ponovno imenovani še za 
4. leta. 

4-letna mandatna doba začne teči z dnem 
imenovanja." 

12. člen 

4. odstavek 289713 člene statuta se spremeni 
tako, da se glasi: 

„Ista osebe je lahko največ dvakrat zaporedoma 
imenovana na isto funkcijo." 

13. člen 

Spremembe in dopolnitve statuta začnejo 

Na podlagi 72. člena zakona o volitvah in dele­
giranju v skupščino (Uradni list SRS, it. 24/77 in 
22/81) in 238. člena statuta občine Domžale 
(Uradni vestnik občine Domžale, it. 4/79 in 7/80) 
je Skupščina občine Domžale na 39. ločenem 
zasedanju Zbore združenega dela dne 18.2.1982, 
sprejela 

O D L O K 
o določitvi delegatskih mest, oblikovanju konfe­
renc delegacij in skupne delegacije za Zbor zdru­

ženega dela Skupičine občine Domžale 

1. člen 

Te odlok določa: 
— število delegatskih mest po organizacijah 

združenega dela oziroma delovnih skupnostih, ki 
samostojno delegirajo delegate v Zbor združenege 
dela Skupičine občine Domžale; 

— organizacije združenega dela oziroma delov­
ne skupnosti, ki združujejo delegacije v konference 
delegacij zaradi delegiranja skupnega delegata v 
zbor združenega dela, delovne skupnosti državnih 
organov, družbenopolitičnih organizacij in društev, 
delovne skupnosti Samoupravnih interesnih skup­
nosti in podobne delovne skupnosti, ki oblikujejo 
skupno delegacijo; 

— način oblikovanja delegacij delovnih ljudi — 
kmetov, ki združujejo svoje delo in delovna sred­
stva v zadrugah in v drugih oblikah trajnejšega 
sodelovanja z organizacijami združenege dela in 
način oblikovanja delegacij delovnih ljudi, ki delajo 
v obrtni in drugi podobni dejavnosti z delovnimi 
sredstvi, na katerih ima kdo lastninsko pravico, 
skupaj z delavci, s katerimi združujejo svoje delo in 
delovna sredstva; 

— način oblikovanja konferenc delegacij, v 
kolikor temeljne samoupravne organizacije oziroma 
skupnosti ne bi pravočasno sprejele sporazuma o 
oblikovanju konferenc delegacij. 

2_člen 

Za delegiranje delegatov v Zbor združenega dele 
SkupSčine občine Domžale se v občini Domžale 
določijo delegatska mesta po organizacijah združe­
nega dela in delovnih skupnostih takole: 

A / PODROČJA GOSPODARSTVA 

I. Organizacije in skupnosti, ki samostojno dele­
girajo delegete in imajo eno ali več delegatskih 
mest v Zboru združenega dela: 

1. Termit, Domžale 
2. Mlinostroj, Domžale 
3. Hidrometel, Mengeš 
4. Helios, Domžale 
5. Slovenijales, Radomlje 
6. Papirnica, Količevo 
7. Tosama, Domžale 
8. Induplati. JarSe 
9. Toko, Domžale 
10. Trak, MengeS 
11. Filc, MengeS 
12. Univerzale, Domžale 
13. Agroemona, Domžale 

1 delegatsko mesto 
1 delegatsko mesto 
1 delegatsko mesto 
3 delegatska mesta 
1 delegatsko mesto 
3 delegatska mesta 
3 delegatska mesta 
3 delegatska mesta 
3 delegatska mesta 
1 delegatsko mesto 
1 delegatsko mesto 
2 delegetski mesti 
1 delegatsko mesto 

Tiste delovne organizacije, ki imajo v svojem sesta­
vu temeljne organizacije združenega dela oziroma 
delovne skupnosti, zaradi delegiranja skupnih dele­
gatov oziroma skupnega delegata v Zbor združe­
nega dela, oblikujejo konferenco delegacij. 



II. Organizacije in skupnosti, ki zaradi delegiranja 
skupnega delegata oziroma skupnih delegatov v 
Zbor združenega dela združujejo delegacije v 
konference delegacij: 

1. Napredek, Domžale 
Meso Kamnik-Domžale 
enota Domžale 2 delegatski mesti 

2. Lek, Mengeš 
Baver farma 1 delegatsko mesto 

3. Žiro Ljubljana, enote 
v občini Domžale 
Pivovarna Union, enota 
Mengeš 
Eta Kamnik, obrat Mengeš 
Fructal Alko, Ljubljana 
enota Domžale 1 delegatsko mesto 

4. Melodija, Mengeš 
Tamiz Mengeš 
Slovenljaceste - Tehnika, 
Opekarna Mengel 1 delegatsko mesto 

5. Rašica Ljubljana, 
TOZD Moravče 
Planika Kranj, TOZD 
Mojca, Lukovica 
Mizarska delavnica Moravče 
Elektro vod, Plastika, Dole 1 delegatsko mesto 

6. Ljubljanska banka - Banka 
Domžale 
Zavarovalna skupnost 
Triglav, enota Mengeš 
Varnost Mengeš 1 delegatsko mesto 

7. Obrtna zadruga Zora 
Domžale 
POZD Plastenka, Radomlje 
Avtoservis Domžale 
Obrtnik Mengeš 1 delegatsko mesto 

8. Metalka Ljubljana, 
poslovalnica Domžale 
Emona Ljubljana, prodajalne 
na območju občine 
KŽK Kranj, prodajalne 
v občini 
KK Gornja Radgona 
prodajalne v občini 
Ljubljanske mlekarne, 
prodajalna Domžale 
Mercetor Ljubljana, 
prodajalne na območju občine 
Marketing Ljubljena, 
enote Domžale 
Peko, Tržič, prodajalna 
Domžale 
Planika Kranj, prodajalna 
Domžale 
Borovo Novi Sad, prodejalna 
Domžale 
Alpina Žiri, prodajalna 
Domžale 
Slovenijaavto, Ljubljana, 
prodajalna Domžale 
Mladinska knjiga Ljubljana, 
prodajalna Domžale 
Jugotehnika Ljubljana, 
prodajalna Domžale 
Petrol Ljubljena, 
poslovalnice v občini 
Tobak Ljubljana, 
poslovalnice v občini 
Ribarstvo-export Ljubljana, 
Ribogojnica Dragomelj 
Kovinotehna Celje, 
poslovalnici v Mengšu 
VTS Florjan Bobič 
Varaždin, skladišče Homec 
Radin, Ravna gora, 
skladišče Trzin 
Slovenijales Ljubljana, 
ppslovalnica Domžale 
Integral Ljubljena, 
poslovalnica Domžale 
ŽTP Ljubljana, poslovalnica 
Domžale 

Vektor Ljubljana, 
poslovalnica Domžale 
Loterijski zavod Slovenije, 
poslovalnica Domžale 
FAM Kruševac, 
prodajalne v občini 
Meso Zasavje, enota 

Gorica, Bife Primorje 1 delegatsko mesto 

10. Biro 71 Domžale 
Beton Zasavje, TOZD 
Operativa Domžale 

11. Komunalno podjetje Dž. 
Obnova Ljubljana, 
enote v občini 

Cestno podjetje Ljubljana, 
enota Domžale 
Elektro Ljubljana-okolica, 
enota Elektro Donžale 
PTT Ljubljana, 
TOZD Domžale 

12. Semesadike Mengeš 
KPC Jable 
GG Ljubljana, TOZD 
Mehanizacija in gradnje 
Trzin 
KIS Ljubljana, 
enote v občini 

1 delegatsko mesto 

1 delegatsko mesto 

1 delegatsko mesto 

Trojane 1 delegatsko mesto 

POZD Repovž Domžale 
Gostišče „Pri Konlku" 
Trojane 
Slaščičarna Bistrica Domžale 
KK Metlika, prodajalne 
v občini Domžale 
Navit Beogred, 
prodajalna v Ihanu 

B/ PODROČJE PROSVETE IN KULTURE 

I. Organizacije in skupnosti, ki zaradi delegiranja 
skupnega delegata v Zbor združenega dela 
združujejo delegacije v konference delegacij: 

1. Osnovna šola Jurij Vega 
Moravče 
Osnovna šola Janko Kersnik 
Brdo 
Osnovna šola Martin Koželj 
Dob 1 delegatsko mesto 

2. Osnovna šola Josip Broz 
Tito Domžale 
Osnovna šola Šlandrove 
brigade Domžale 
Osnovna šola Venclja Perka 
Domžale 
Glasbena šola Domžale 1 delegatsko mesto 

3. Osnovna šola Matije Blejca 
Mengeš 
Osnovna šola Radomeljske 
čete Radomlje, Preserje 
Osnovna šola Olge Avbelj 
Homec 1 delegatsko mesto 

4. Biotehnična fakulteta 
Ljubljana 
Center srednjih šol Domžale 
Delavska univerza Domžale 
Kinematografi Domžale 
IMP, delovna organizacija 
IZIP, TOZD Izobraževalni 
center Domžale 1 delegatsko mesto 

II. Organizacija, ki samostojno delegira delegata v 
Zbor združenega dela: 

1. Vzgojnovarstvena organiza­
cija Domžale 1 delegatsko mesto 

C / ZDRAVSTVO IN SOCIALNO VARSTVO 
# 

Organizacije, oziroma skupnosti, ki zaradi delegi­
ranja skupnega delegata v 2bor združenega dela 
združujejo delegacije v konference delegacij: 
1. Zdravstveni dom Domžale 

Dom počitka Mengeš 
Dom upokojencev Domžale 
Center za usposabljanje 
in varstvo invalidnih oseb 
Domžale — Kamnik, Mengeš 
Lekarna Kamnik, enota 
Domžale 
Strokovna služba Samoupravne 
interesne skupnosti socialnega 
skrbstva, Domžale 1 delegatsko mesto 

D/ PODROČJE D R Ž A V N I H ORGANOV, DRUŽ­
BENOPOLITIČNIH ORGANIZACIJ, SKUP­
NOSTI IN DRUŠTEV 

Delovne skupnosti državnih organov, družbenopo­
litičnih organizacij, skupnosti in društev oblikujejo 
skupno delegacijo: 
1. Delovne skupnosti Upravnih 

organov občine Domžale in 
strokovnih služb skupščine 
občine Domžale 
Postaja milice Domžale 
Občinski štab teritorialne 
obrambe 
Občinski komite ZKS Domžale 
Občinska konferenca SZDL 
Domžale 
Občinski sindikalni svet Domžale 
Občinska konferenca ZSMS 
Domžale 
Občinski odbor ZZB NOV 
Domžale 

Občinski odbor ZRVS Domžale 
Strokovna služba SIS Domžale 
Delovna skupnost SIS 
materialne proizv. Domžale 
Skupnost za zaposlovanje 
Domžale 
Temeljno sodišče Ljubljana, 
enota Domžale 
Družbeni pravobranilec 
samoupravljanja Domžale 
Sodnik za prekrške, Domžale 
Temeljno javno tožilstvo 
Ljubljana, enota Domžale 
Odvetniške pisarne Domžale 
Služba družbenega knjigovodstva 
Domžale 
Delovna skupnost skupnih služb 
pri krajevni skupnosti Domžale 
Avto-moto društvo Domžale, 
Mengeš 
Društvo šoferjev in avtomeha-
nikov Domžale 1 delegatsko mesto 

E / KMETJE KOOPERANTI 

Delovni ljudje — kmetje, ki združujejo svoje delo in 
delovna sredstva v EMONI - TOZD Kooperacije, 
oblikujejo delegacijo skupaj z delavci, s katerimi 
združujejo svoje delo in sredstva v EMONI — 
TOZD Kooperacija in Gozdno gospodarstvo -
TOZD Kooperacija, Domžale. 
Delegacija ima 2 delegatski mesti 

IN PRI NJIH ZAPOSLENI F / OBRTNIKI 
DELAVCI 

Delovni ljudje, ki delajo v obrtni in drugi podobni 
dejavnosti z delovnimi sredstvi, na katerih ime kdo 
lastninsko pravico, skupaj z delavci, s katerimi 
združujejo svoje delo in delovna sredstva, obliku­
jejo svojo skupnost za volitve delegecij v Zbor z d r u ­
ženega dela. 
Delegacija ima 3 delegatska mesta 

3. člen 

Pri oblikovanju delegacij v organizacijah združe­
nega dela na področju vzgoje in izobraževanja 
(usmerjeno izobraževanje) učenci, ki so dopolnili 
18 leto starosti, volijo 1/4 svojih delegatov v 
skupno delegacijo. 

4. člen 

Delovne skupnosti državnih organov, družbeno­
političnih organizacij in društev ter drugih delovnih 
skupnosti, ki niso organizirane kot orgenizacije 
združenega dela po 2. členu tega odloka pod točko 
„ D " , oblikujejo skupno delegacijo v skladu s samo­
upravnim sporazumom. Na zborih delovnih ljudi 
sporazumno določijo število členov in sestav 
skupne delegacije ter imenujejo volilno komisijo. 

Strokovne in administrativne naloge za izvolitev 
in delo skupne delecije opravlja sekretariat za občo 
upravo občine Domžale. 

5. člen 
Konference delegacij, določene po tem odloku, 

se oblikujejo s sporazumi, ki jih sklenejo temeljne 
samoupravne organizacije oziroma skupnosti. 

6. člen 

Če temeljne samoupravne organizacije oziroma 
delovne skupnosti ne sklenejo v prejšnjem členu 
navedenega sporazuma o oblikovanju konferenc 
delegacij do 1. aprila 1982, se konference obliku­
jejo po neslednjih načelih: 

a) konferenco delegecij sestavljajo: 
— delegacije temeljnih samoupravnih organi­

zacij oziroma skupnosti; 
— delovni ljudje, ki jih določijo zbori delovnih 

ljudi v temeljnih organizacijah združenega dela 
oziroma delovnih skupnostih z majhnim številom 
delovnih ljudi, kjer opravljajo funkcijo delegacije 
vsi delovni ljudje; 

— na konferenco delegacij pošiljajo Temeljne 
samoupravne organizacije oziroma skupnosti vsaka 
najmanj po enega delegata. 

Delegacija ima na konferenci delegacij 1 (en) 
glas. 

b) Naloge in način dela konference: 
— izvoli izmed sebe predsednike konference, 

njegovega namestnika ter zapisnikarja; 
— predsednik skrbi za sklicevanje in vodenje 

zasedanj konference; 
— obravnava gradivo za zasedanje Zbore združ­

enega dela; 
— usklajuje in sprejema stališča in daje smer­

nice delegatom za zastopanje v zboru; 
— delegira enega ali več delegetov v Zbor zdru-



ženega dela za obravnavo posameznega vprašanja 
na zasedanju zbora; 

— zadolžuje delegate posameznih delegacij, da 
o delu konference in o delu zbora združenega dela 
obveščajo delovne ljudi v svoji organizaciji; 

— določa v soglasju z ustrezno temeljno organi­
zacijo združenega dela oziroma strokovno službo v 
eni izmed temeljnih samoupravnih organizacij 
oziroma skupnosti, da bo za konferenco izvrševala 
vse strokovne in administrativno tehnične naloge. 
Ta služba tudi sprejema za konferenco vse gradivo, 
ki ga dostavlja Skupščina občine ali njeni organi; 

— določi sedež konference. 

7. člen 
Materialne pogoje za delo konference in za delo 

delegatov zagotavljajo v enotnem deležu glede na 
Število zaposlenih vse temeljne samoupravne orga­
nizacije oziroma skupnosti, ki imajo skupno konfe­
renco delegacij. 

8. člen 
Prvo sejo konference delegacij po obvestilu 

predsednika Skupščine občine skliče najstarejši 
član delegacije Temeljne samoupravne organizacije 
oziroma skupnosti, ki je v 2. členu tega odloka 
navedena kot prva organizacija v skupini organiza­
cij, ki oblikujejo skupno konferenco delegacij. 

9. člen 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v 

Uradnem vestniku občine Domžale, uporablja pa se 
od 15.3.1982 dalje. 

Z uveljavitvijo tega odloka preneha veljati odlok 
o določitvi delegatskih mest, oblikovanju konfe­
renc delegacij in skupnih delegacij za Zbor združe­
nega dela skupščine občine Domžale (Uradni vest-
nik občine Domžale, št. 3/78. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 

Številka: 020-2/82-11 
Datum: 18.2.1982 

Zbor združenega dela 
PREDSEDNIK 

Lado ŠKRJANEC, I. r. 

Na podlagi 72. člena Zakona o volitvah in delegi­
ranju v Skupščine (Uradni list SRS, št. 24/77 in 
22/81) in 232. člena statuta občine Domžale 
(Uradni vestnik občine Domžele, št. 4/79 in 7/80) 
je Skupščina občine Domžale na 39. ločenem 
zasedanju Zbora krajevnih skupnosti dne 
18.2.1982, sprejela 

O D L O K 
o določitvi delegatskih mest v Zboru krajevnih 

skupnosti Skupščine občine Domžale 

1. člen 
Ta odlok določa število delegatskih mest po 

krajevnih skupnostih v občini Domžale za delegi­
ranje v Zbor krajevnih skupnosti Skupščine občine 
Domžale. 

2. člen 
Vsaka krajevna skupnost ima v Zboru krajevnih 

skupnosti Skupščine občine Domžale eno delegat­
sko mesto, razen naslednjih krajevnih skupnosti, ki 
imajo v Zboru krajevnih skupnosti dve ali tri dele­
gatska mesta: 
1. Krajevna skupnost 

Slavka Slandra Domžale 3 delegatska mesta 
2. Krajevna skupnost Mengeš 3 delegatska mesta 
3. Krajevna skupnost 

Toma Brejca Vir 2 delegatski mesti 
4. Krajevna skupnost 

Venclja Perka Domžale 2 delegatski mesti 
5. Krajevna skupnost 

Simona Jenka Domžale 2 delegatski mesti 
8. Krajevna skupnost Moravče 2 delegatski mesti 
7. Krajevna skupnost Trzin 2 delegatski mesti 

3. člen 
Ta odlok začne veljeti naslednji den po objavi v 

Uradnem vestniku občine Domžale, uporablja pa se 
od 15.3.1982 dalje. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 

Številka: 020-2/82-11 

Na podlagi 8. točke 37. člena in 2. odstavka 38. 
člena zakona o varstvu živali pred kužnimi bolez­
nimi (Uradni list SRS, št.18/77) in 228. člena 
statuta občine Domžale (Uradni vestnik občine 
Domžale, št. 4/79 in 7/80), izdaja Izvršni svet 
Skupščine občine Domžale 

O D R E D B O 
o obvezni prijavi in popisu čebeljih družin na 

območju občine Domžale v letu 1982 

1. člen 

Zaradi odkrivanja, zatiranja in izkoreninjenja 
kužnih bolezni čebel, je na območju občine Dom­
žale obvezno prijaviti vsa organizirana in neorgani­
zirana čebelarstva in čebele na paši ter prezimo-
vanju. 

2. člen 

Čebelarjenje je treba prijaviti pri občinskem 
upravnem organu, pristojnem za veterinarstvo v 
roku 30 dni po uveljavitvi te odredbe. Takoj je 
treba prijaviti vsako spremembo v zvezi s čebelar­
jenjem (nabavo, odtujitev ali pogin čebeljih družin 
ter spremembo lokacije čebelarjenja). 

3. člen 

Posestnik čebel mora v prijavi navesti naslednje 
podatke: 

— ime in naslov posestnika čebel, 
— lokacijo čebelnjaka, 
— vrsto panjev, 
— število panjev, 
— naslov prejšnjega lastnika čebel (v primeru, 

če so čebele nabavljene). 

4. člen 

Za prijavo čebelarjenje se po 49. členu zakona 
o varstvu živali pred kužnimi boleznimi taksa ne 
plačuje. 

5. člen 

Te odredbe začne veljati osmi dan po objavi v 
Uradnem vestniku občine Domžale. 

Štev i lka:322-5 /82-10 
Datum: 4/2-1982 

PREDSEDNIK IS 
Skupščine občine Domžale 

Herman BREZNIK.I.r. 

Na podlagi 2. odst. 2. člena odredbe o preventivnih 
cepljenjih in diagnostičnih ter drugih preiskavah v 
letu 1982 (Ur.l.SRS, št. 39/81) ter v skladu z 
njenimi določbami in določbami zakona o varstvu 
živali pred kužnimi boleznimi (Ur.l.SRS št.18/77 
in 2/78) in 228. čl. statuta Občine Domžale 
(Uradni vestnik občine Domžale, št. 4/79 in 
7/80), izdaja Izvršni svet Skupščine občine Dom­
žale 

Datum: 18.2.1982 PREDSEDNIK 
Zbore krajevnih skupnosti 

Vera VOJSKA, I. r. 

O D R E D B O 
o preventivnih cepljenjih in diagnostičnih ter 

drugih preiskavah v letu 1982 v občini Domžale 

I. SPLOŠNE DOLOČBE 

1. člen 

Da se preprečijo oz. ugotovijo v tej odredbi 
navedene živalske kužne bolezni, morata veterinar­
ski organizaciji, ki sta po predpisih verificirani za 
preprečevanje in zatiranje kužnih bolezni: Veteri­
narski zavod Kamnik—Domžale in Obratna veteri­
narska ambulanta — ,,Perutnina" Zalog, kakor tudi 
veterinarske organizacije, ki so pogojno verificirane 
za preprečevanje in zatiranje kužnih bolezni, obrat­
ne veterinarske ambulante Agroemona (TOZD 
Prašičjereja Ihan, TOZD Poljedeljstvo—govedoreja 
Domžale, obratna veterinarska ambulanta Bioteh­
nične fakultete — Raziskovalna postaja Rodica in 
obratne veterinarske ambulante Hmezad Žalec v 
postopku, opraviti v letu 1982 ukrepe zaradi ugo­
tavljanja, odkrivanja, preprečevanja in zatiranja 
kužnih bolezni. 

Posestniki živali so dolžni izvajati ukrepe iz te 
odredbe. 

2. člen 

Veterinarski zavod Kamnik—Domžale in obrat­
ne veterinarske ambulante so dolžne pred vsakim 
začetkom izvajanja ukrepov iz te odredbe o tam 

I obvestiti občinski organ veterinarske inšpekcije. O 
I opravljenem delu morajo poročati na predpisanih 
obrazcih. 

3. člen 

Preventivna cepljenja se morajo opraviti toliko­
krat, kolikor je potrebno, da so živali stalno 
zaščitene. 

4. člen 

Veterinarski zavod Kamnik—Domžale in obrat­
ne veterinarske ambulante, ki opravljajo preven­
tivna cepljenja ali diagnostične preiskave, morajo 
voditi evidenco o datumu cepljenja oz. preiskave, 
imenu in bivališču posestnika živali, o opisu živali, 
o proizvajalcu, o serijski in kontrolni številki cepiva 
ter o rezultatu cepljenja in preiskave. 

5. člen 
Veterinarski zavod Kamnik—Domžale in obrat­

ne veterinarske ambulanta, morajo spremljati 
zdravstveno stanje živali po uporabi biološkega 
preparata in o tem obveščati pristojni občinski 
organ veterinarske inšpekcije. 

II. PREVENTIVNI UKREPI 

6. člen 

Preventivno cepljenje govedi proti šumečemu 
prisadu na Agroemoni TOZD Poljedeljstvo—gove­
doreja Domžale — obrat Moravče, se mora opraviti 
takoj po vsaki pošiljki živali v obrat. 

7. člen 

Splošno preventivno cepljenje psov starih več 
kot 4 mesece proti steklini se mora opraviti do 1. 
maja 1982. 

Zaščitno cepljenje mladih psov proti steklini se 
mora opraviti takoj, ko dopolnijo 4 mesece staro­
sti. 

Na okuženem in ogroženem območju je treba 
preventivno cepiti proti steklini tudi domače živali, 
ki se pasejo brez nadzorstva. 

Cepljenje, določeno s tem členom opravi Vete­
rinarski zavod Kamnik—Domžale. 

8. člen 

Preventivno cepljenje kokoši, brojlerjev in pura­
nov proti atipični kokošji kugi se mora opraviti: 

— na družbenih perutninskih obratih organizacij 
združenega dela: Ihan, črnelo, Drnovo, Krumperk 
in Prevoje; 

— v naseljih, kjer so družbeni perutninski obrati 
organizacij združenega dela ali večje reje individual­
nih proizvajalcev in sicer: Radomlje, Škrjančevo, 
Žiče, Šentvid, Javorje, Ihan, Selo, Črnelo, Cešenik, 
Turnše, Rodica, Trojane in Žide — 2 krat letno; 

— v obratih individualnih proizvajalcev, ki 
proizvajajo v kooperaciji z organizacijo združenega 
dela: Radomlje, Žiče, Javorje, ter Trojane. 

Preventivno cepljenje se opravi z živo ali mrtvo 
vakcino proti atipični kokošji kugi. Vakcina mora 
biti pripravljena iz priznanih virusnih sevov po 
splošno prinani metodi. Cepljenje ne družbenih 
perutninskih obratih organizacij združenega dela in 
na obratih individualnih proizvajalcev, ki proizva­
jajo v kooperaciji z organizacijo združenega dela, 
opravijo obratne veterinarske ambulante „Perut-
nina" Zalog, obratna veterinarska ambulanta 
Rodica in obratna veterinarska ambulanta Hmezad 
Žalec. 

Ostala zaščitna cepljenja pri perutnini nave­
denih naselij pa opravlja Veterinarski zavod 
Kamnik—Domžale. 

9. člen 

Valilna jajca, pridobljene ne farmah »Perut­
nina" Zalog (Ihan, Drnovo, Črnelo) in na razisko­
valni postaji Rodica (Prevoje, Krumperk) smejo 
izvirati le iz perutninskih jat, v katerih pri serološki 
preiskavi na kokošji tifus niso bili ugotovljeni 
pozitivni reaktorji in so zaščitno cepljeni proti 
kužnemu tremorju perutnine, ki po 14—tem tednu 
starosti niso dobivale nitrofuranskih pripravkov 
(nitrofurazon, furazolidon itd). 

Pregled z antigenom povročitelja kokošjega 
tifusa po metodi hitre barvne agrutinacije opravi: 

— na obratih ..Perutnina" Zalog (Ihan, Drnovo 
in Črnelo) Biotehnična fakulteta VTOZD - za 
veterinarstvo z ekipo obratne veterinarske ambu­
lante Perutnina Zalog; 

— na obratih Raziskovalne postaje Rodica 
(Prevoje in Krumperk) opravi Veterinarski zavod 
Kamnik—Domžale z ekipo obratne veterinarske 
ambulante Rodica. 

Cepljenje proti kužnemu tremorju opravijo z 
registrirano AE vakcino na obratih Perutnina Zalog 



in Raziskovalne postaje Rodica, lastne obratne 
ambulante. 

10. člen 
Proti prašičji kugi je treba preventivno cepiti 

prašiče v gospodarstvih, ki imajo 10 in več plemen­
skih svinj, oz. najmanj 50 pitancev. Proti tej 
bolezni je treba preventivno cepiti tudi prašiče, ki 
se hranijo s pomijami ali z odpadki živalskega 
izvora, neglede na njihovo število v gospodarstvu. 

Cepljenje s ševom K—lapiniziranega virusa, 
opravi: 

— na družbenem obratu Agroemone TOZD 
Prašičjereja ihan lastna obratna ambulanta— 
veterinarska, 

— na privatnem sektorju Veterinarski zavod 
Kamnik—Domžale. 

11. člen 

Ne kužno malokrvnost kopitarjev je treba 
preiskati vse plemenske žrebe in kobile v VTOZD 
za živinorejo Biotehnične fakultete na Krumperku 
in vse žrebce plemenjake na območju občine 
Domžale. 

Na kužno malokrvnost je treba preiskati tudi 
vse kopitarje na območju občine Domžale do 31. 
marca 1982. 

Vzorce krvi odvzame pristojni Veterinarski 
zavod Kamnik—Domžale, na zbirnih mestih, sero­
loški pregled vzorcev krvi z gelprecipitinskim 
testom (Coggins—test) opravi pooblaščeni labora­
torij. 

12. člen 

Veterinarski zavod Kamnik—Domžale mora v 
letu 1982 nadaljevati VI. splošno tuberkulinizacijo 
govedi, do konca leta 1982 mora biti intradermal-
no tuberkulinizirenih najmanj 60% (odstotkov) 
vseh govedi v občini Domžale. 

Tuberkulinizirati je treba osnovne goveje črede 
organizacij združenega dela, in sicer Agroemona 
TOZD Poljedeljstvo—govedoreja Domžale (obrat 
Pšata in Moravče) ter Kmetijskega poskusnega 
centra Jable (Trzin in Groblje). 

Tuberkulinizacijo osnovnih govejih čred orga­
nizacij združenega dela opravi Veterinarski zavod 
Kamnik—Domžale. 

13. člen 
Glede na brucelozo je treba preiskati: 
— enkrat letno krave v hlevih individualnih 

proizvajalcev z mlečno—prstenastim preiskusom; 

— z enkratnim serološkim pregledom krvi 
osnovne goveje črede organizacij združenega dela: 
Agroemona T O Z D Poljedeljstvo—govedoreja 
Domžale (Pšata in Moravče) in Kmetijskega posku­
snega centra Jable Trzin (Trzin in Groblje); 

— z enkratno serološko preiskavo krvi plemen­
skih živali na prašičerejskem obratu organizacij 
združenega dela Agroemona TOZD Prašičereja 
Ihan. 

Mlečno prstenasto preiskavo opravi Biotehni­
čna fakulteta v Ljubljani VTOZD za veterinarstvo 
— Inštitut za higieno živil. Vzorce mleka pa odvza­
me za isto preiskavo Veterinarski zavod Kamnik— 
Domžale. 

Odvzem krvi osnovnim govejim čredam in krvi 
plemenskim živalim na prašičjerejskih obratih orga­
nizacij združenega dela opravi Veterinarski zavod 
Kamnik—Domžale z ekipami obratnih veterinarskih 
ambulant. 

Laboratorijske preiskave krvi opravi Biotehni­
čna fakulteta - VTOZD za veterinarstvo v Ljub-: 
Ijani. 

Glede na brucelozo je potrebno tudi enkrat 
letno opraviti pregled ovc v gospodarstvih z več k 
ko 100 živalmi s serološko preiskavo krvi. (Bioteh­
nična fakulteta VTOZD za živinorejo Rodica). 

14. člen 

Na govejo levkozo je treba pregledati osnovne 
črede plemenskih goved, v katerih je opravljena 
sanacija (izolacija ali zakol pozitivnih reaktorjev ne 
levkozo in dve negativna rezultata seroloških pre­
gledov črede v 4 mesečnih presledkih). Preiskavo 
serume s preizkusom v agargelu opravi Klinika za 
prežvekovalce - VTOZD za veterinarstvo Bioteh­
nične fakultete v Ljubljani. 

15. člen 

Plemenjake v prirodnem pripustu je treba 
preiskati enkrat letno na mehurčasti izpuščaj 
(IBR/IPVl. Kri odvzame Veterinarski zavod 
Kamnik-Domžale. 

Preiskavo opravi VTOZD za veterinarstvo 
Biotehnične fakultete v Ljubljani. 

16. člen 
Čebelje družine vzrejevalcev matic je treba 

preiskati na hudo gnilobo čebelje zalege, pršiča-
vost, nosemevost in varoatozo. Pregled opravi 
VTOZD za veterinarstvo Biotehnične fakultete v 
Ljubljani. 

Čebelje družine z območja občine Domžale, ki 
še niso okužene z varoatozo, pa so bile na paši v 
drugih republikah je treba preiskati na varoatozo. 
Vzorce zimskega drobirja mora odvzeti Veterinar­
ski zavod Karesik—Domžale. Preiskave na varoa­
tozo opravi VTOZO za veterinarstvo Biotehnične 
fakultete v Ljubljani. Vzorce čebel je treba poslati 
do 31. marca, preiskave pa morajo biti opravljene 
do 30. aprila. 

17. člen 

Na vrtoglavost postrvi je treba v Emona Ribar­
stvo Ljubljana—Ribogojnica Dragomeij in v varstve­
nih vodah Ribiške družine Bistrica Domžale pregle­
dati enkrat letno postrvske vrste rib, ki se vlagajo, 
prodajajo ali prevažajo. Vzorci mladic morajo biti 
poslani v preiskavo od mesece junija do konca 
decembra 1982, vzorci tržnih rib, pa ko to odredi 
občinski organ veterinarske inšpekcije. 

Na virusno hemoragično septikemijo šarenk je 
treba pregledati plemenske jate postrvskih rib v 
Emona Ljubljana — Ribarstvo — Ribogojnica 
Dragomeij do 15. februarja 1982. 

Na spomladansko viremijo, eritrodermatitis in 
vnetje ribjega mehurja pri krapih je treba do 15. 
maja 1982 preiskati krape iz registriranih rej, ki se 
vlagajo, prodajajo in prevažajo. Vzorce je treba 
vzeti do 15. maja 1982. Mladice krapov je treba 
preiskati do konca leta. 

Vzorce rib za preiskavo po tem členu vzame 
veterinarski zavod Kamnik—Domžale in jih dostavi 
VTOZD za veterinarstvo Biotehnične fakultete v 
Ljubljani. 

18. člen 
Ta odredbe začne veljati naslednji dan po objavi 

v Uradnem vestniku občine Domžale. 

Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v 
Uradnem vestniku občine Domžale. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 
Številka: 023-2/82-11 
Datum: 28.1.1982 

PREDSEDNIK 
Skupščine občine Domžale 

Jernej LENIČ, I. r. 

Ne osnovi 235. člena statuta občine Domžale 
(Uradni vestnik občine Domžale, št 4/79 in 7/80) 
je Skupščina občine Domžale ne 40. ločenem zase­
danju Družbenopolitičnega zbora dne 17.2.1982, 
ne 39. ločenem zesedenju Zbore združenega dela in 
na 39. ločenem zasedanju Zbora krajevnih skupno­
sti dne 18.2.198 ob obravnavi osnutka programa 
dele zborov Skupščine občine Domžale ze obdobje 
februar-december 1982, sprejela naslednji 

S K L E P 

Sprejme se osnutek programa dela zborov skup­
ščine občine Domžale ze obdobje februar-decem­
ber 1982 in se ga daje v javno razpravo. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 
Številka: 020-6/82-11 
Datum: 18.. 1982 

PREDSEDNIK 
Skupščine občine Domžale 

Jernej LENIČ, I. r. 

Na podlagi 236. člena statuta občine Domžale (Ur. 
vestnik občine Domžale, št 4/79 in 7/80) je Skup­
ščina občine Domžale ne 39. ločenem zasedanju 
Zbora združenega dela dne 18.2.1982 in 39. loče­
nem zasedenju Zbora krajevnih skupnosti dne 
18.2.1982, sprejela 

Številka: 322-4/82-10 
Datum: 4.2.1982 

PREDSEDNIK IS 
Skupščine občine Domžale 

Herman BREZNIK,I.r. 

Na osnovi 236. člena statuta občine Domžale 
(Uradni vestnik občine Domžale, št. 4/79 in 7/80) 
je Skupščine občine Domžale na 39. ločenem zase­
danju Zbora združenega dele in 39. ločenem zase­
danju Zbora krajevnih skupnosti dne 18.2.1982 ob 
obravnavi odloka o zazidalnem načrtu DES — 
Ljubljana TOZD Elektroservisi Podrečje sprejela 
naslednja 

II. 

S K L E P A 

ZBOR ZDRUŽENEGA DELA 
Sprejme se odlok o zazidalnem načrtu DES — 
Ljubljana TOZD ELEKTROSERVISI Podrečje. 
ZBOR KRAJEVNIH SKUPNOSTI 

O D L O K 
o prenehanju; veljavnosti odloka o merilih za ugoto­
vitev dolžnega zneska prispevka za starostno zava­

rovanje kmetov 

1. član 
Odlok o merilih ze ugotovitev dolžnege zneske 

prispevke za starostno zavarovanje kmetov (Ur. 
vestnik občine Domžale, št. 6/73 in 7/79) preneha 
vetjeti. 

Z člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku občine Domžale. 

Številke: 191-2/82-11 
Datum: 18.1982 

PREDSEDNIK 
Skupščine občine Domžale 

Jernej LENIČ, I r. 

1. Odlok o zazidalnem načrtu DES — Ljubljana 
TOZD ELEKTROSERVISI Podrečje se ne 
sprejme. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 
Številka: 351-5/82-11 
Datum: 18.2.1982 

PREDSEDNIK 
Skupščine občine Domžale 

Jernej LENIČ, I r 

Na podlagi 235. člene statuta občine Domžale 
(Uradni vestnik občine Domžale, št. 4/79) je Skup­
ščina občine Domžale na 39. ločenem zasedanju 
družbenopolitičnega zbora dne 27.1.192, 38. 
ločenem zasedenju zbora združenega dela in 38. 
ločenem zasedanju zbora krajevnih skupnosti dne 
28.1.1982, sprejela naslednji 

S K L E P 

Potrdi se samoupravni sporazum o ustanovitvi 
Združene hranilne kreditne službe za kmetijstvo in 
gozdarstvo Domžele in statut te službe. 

Na osnovi 235. člene statuta občina Domžale 
(Uradni vestnik občine Domžale, št 4/79 in 7/80) 
je Skupščine občine Domžale na 40. ločenem zase­
danju Družbenopolitičnega zbora dne 17.2.1982, 
na 39. ločenem zasedenju Zbora združenega dela in 
39 ločenem zasedanju Zbora krajevnih skupnosti 
dne 18.2.1982 ob obravnavi analize uresničevanja 
delegatskega sistema v občini Domžale, sprejele 
naslednje sklepe in ugotovitve: 

I. S K L E P I 

1. Sprejme se analiza uresničevanje delegetskega 
sisteme v občini Domžale. 

Z V novem mandatnem obdobju bo Skupščine 
občine imenovala tajnike posameznih zborov z 
namenom, da bi zbori lažje razvijali svojo samostoj­
nost v smislu določil statuta občine ter v smislu 
določil ustave. Tajniki posameznih zborov naj se 
imenujejo izmed tajnikov skupščinskih komisij. 

3. V novem mandatnem obdobju bodo ustanov­
ljene vse komisije in obe sveta, ki so bile ustanov­
ljene že v sedenjem mandatnem obdobju s tem, de 
se Statutarna komisija razširi v Statutarno pravno 
komisijo, ki bo komisija vseh zborov skupščine, 
poleg tega pa se ustanovi še komisije za družbeno-



ekonomike odnose, ki naj bo komisija Zbora zdru­
ženega dela ter Komisija za komunalne zadeve ter 
Komisija za razvoj krajevnih skupnosti, ki bosta 
komisiji Zbora krajevnih skupnosti. 

4. Okrepiti bo potrebno sodelovanje upravnih 
organov s skupinami delegatov za delegiranje dele-
getov v Skupščino SR Slovenije. Ugotavljamo 

I namreč, de morajo večino strokovnega dela opra­
viti skupine same, saj je redno sodelovanje omejeno 
zgolj ne nekatere upravne organe (Sekreteriet za 
notranje zadev. Uprava za družbene prihodke). 

5. Delo skupščinskih komisij je potrebno razvi­
jati v smislu poslovniških določil skupičlne, pri 
čemer je potrebno nujno zagotoviti sodelovanje 
skupščinskih komisij s predlagateljem že v fazi 
priprav odločitev, vsekakor pa je potrebno zagoto­
viti aktivno delo skupščinskih komisij v času sklica 
skupSčine. Če pri tem upoštevamo še razprave o 
predloženem gradivu v družbenopolitičnih organi­
zacijah, posebej še v Socialistični zvezi, se je 
potrebno dosledno ravnati v okviru dogovorjenega 
roka za sklic skupščine, to je 15 dni. Vsekakor bo 
potrebno pri našem nadaljnjem delu odpraviti 
pomanjkljivosti pri dokončnem oblikovanju In 
dostavi gradiv za zasedanje zborov skupščina. 

6. Dosledno bo potrebno izvajati poslovniška 
določila skupščine, posebno še pri dajanju odgo­
vorov na delegetska vprašanja, nastopanje z mnenji 
in poročili pred zbori skupščine ter še naprej 
izboljševati kvaliteto gradiv. 

7 Pričeti moremo izvajati določila poslovnika 
skupSčine, da so skupSčine Samoupravnih intere­
snih skupnosti (posebej še skupščinske) predlaga­
telji obravnav na zborih skupščine občine, kadar 
naj bi zbori obravnavali zadeve iz področij dala 
Samoupravnih interesnih skupnosti kot enakopra­
ven zbor. 

8. Še naprej moramo razvijati metode usposab­
ljanja delegatov v okviru šole delegatov ter v tej 
zvezi po potrebi tudi prilagajati programe usposab­
ljanja zahtevam posameznih okolij. 

9. Skupščina občine priporoča, da v Samo­
upravnih interesnih skupnostih oblikujejo zbore 
uporabnikov po enakih načelih, kot ste oblikovana 
Zbor združenega dela in Zbor krajevnih skupnosti 
Skupščine občine Domžale z nekaterimi spremem­
bami v številu delegatskih mest, ob upoštevanju 
specifičnih interesov posameznih okolij za uresni­
čevanje svojih pravic in odgovornosti v posameznih 
samoupravnih interesnih skupnostih. 

II. U G O T O V I T V E 
1. Skupščine občine Domžale ter družbenopoli­

tične organizacije v občini Domžale so v tem 
mandatnem obdobju večkrat obravnavale uresniče­
vanje delegatskege sistema v občini Domžale ter v 
vseh okoljih in ne vseh nivojih. Primerjava rezul­
tatov kaže, da je v razvoju odnosov in organizira­
nosti v delegatskem sistemu dosežen velik napre­
dek. Ugotavljamo, da se je bistveno izboljšalo delo 
delegacij, da so se nekoliko izboljšali pogoji za delo 
delegacij, da je boljša povezano« delegacij z druž­
benopolitičnimi organizacijami, s strokovnimi služ­
bami ter s poslovodnimi organi in tudi z drugimi 
samoupravnimi organi v temeljnih samoupravnih 
organizacijah in skupnostih. Kljub temu pa so dele-
Oacije še vse premalo oblika odločanja delavcev 
oziroma delovnih ljudi v temeljnih samoupravnih 
organizacijah in skupnostih, preko ketere bi delavci 
oziroma delovni ljudje uveljavljen svoje interese v 
skupščini občine ali v skupščinah samoupravnih 
interesnih skupnosti. V nadaljnjem delu bo vseka­
kor potrebno bolj trdno povezati delegacije z 
organi upravljanja ter družbenopolitičnimi organi-
z acijami v temeljnih organizacijah oziroma krajev­
nih skupnostih. 

2. Še vedno ugotavljamo, da so konference 
delegacij predvsem v velikih organizacijah združe­
nega dela nadomestile ali vsaj delno nadomestile in 
prevzele vlogo delegacij. Ugotavljamo, da se konfe­
rence delegacij v veliki večini sestajajo medtem, ko 
se delegacije ne sestajajo redno. 

3. Ugotavljamo, da je poročanje delegatov o 
delu skupščine v svojih samoupravnih okoljih zado­
voljivo, še vedno pe so prešibke povratne informa­
cije v procesu spremljanja odločitev, to je v česu, ki 
je ne voljo od sklice skupščine do samega zaseda­
nja. .Prepričani smo, da bo uveljavljanja poslov­
niških določil skupščine občine na tem področju 
tudi prispevalo k izboljšanju stanja Pri tem je 
Potrebno ponovno opozoriti, de se delegacije oziro­
ma konference delegacij pred zasedanji delegatskih 
skupščin prepozno seštejejo, pa čeprav je rok ze 
sklic skupščine občine 15 dni. Sklic delegacije bi 
morali premakniti na zgodnejši čas tudi zaradi 
možnosti, ki so opredeljene v poslovniku skupščine 
Blede vlaganj amandmajev ter glede vlaganj delegat 
skih vprašanj. , 

4. V nekaterih delegatskih skupščinah se še 
vedno srečujemo z neaktivnostjo delegatov, kar se 
posebej velja za zbore uporabnikov skupščin samo­
upravnih interesnih skupnosti. Zavedamo se neka­
terih objektivnih težav, vendar pa moramo upozo­
riti tudi na vprašanje razvitosti metod dela zborov 
skupščin samoupravnih interesnih skupnosti. Tu je 
mišljena predvsem nezadostna diferenciranost 
področij v delu zborov, zelo redko uveljavljanje 
delovnih teles zborov, skoraj redna skupna zase­
danja zborov uporabnikov in zborov izvajalcev In 
podobno. Kot posledica vsega tege pa se kažejo 
tudi občasne nesklepčnosti skupščin samoupravnih 
interesnih skupnosti. 

5. V programiranju dela zborov skupščine smo 
v tem mandatnem obdobju dosegli velik napredek. 
Tako lahko ugotavljamo, da je program dela skup­
ščine — zborov vedno usklajen s programi dele 
družbenopolitičnih organizacij ter da je tako pro­
gram naš skupni program, žal pa nekateri upravni 
organi ne uskladijo svojih programov s programom 
skupščina. Zato ugotavljamo, da je program skup­
ščine vsako leto relativno dobro realiziran, vendar 
pa velikokrat ne obravnavamo širokih, vsebinskih 
zadev, ki se pojavljajo v programu skupSčine že več 
let. 

6. Ugotavljamo, da so zbori skupščine občine 
dosegli razmeroma veliko samostojnost, vendar pa 
je samostojnost zborov potrebno še naprej razvijati 
v smislu določil statuta občine. Ugotavljamo, da bo 
potrebno zaradi nadaljnjega razvijanja samostojno­
sti zborov sprejeti ustrezne odločitve glede reorga­
nizacije skupščinskih organov ter reorganizacije 
sekretariata skupščina 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 

Številka. 020-2/82-11 
Datum: 18.2.1982 

osnove za obračunavanje in plačevanje prispevkov 
za uresničevanje nelog, ki so jih delavci, drugi 
delovni ljudje in občani določili s samoupravnim 
sporazumom o temeljih plana Skupnosti socialnega 
skrbstva Domžale za obdobje 1981 - 1985 

Za uresničevanje nalog socialnega skrbstva zdru­
žujejo sredstva tudi: 

- delovni ljudje, ki z osebnim delom samostoj­
no opravljajo gospodarsko ali poklicno dejavnost 
kot stalni poklic, ki se jim ne ugotavlja dohodek 
kot denimo pisatelji, gledališki umetniki, filmski 
umetniki, likovni umetniki, glasbeni umetniki, 
prevajalci, oblikovalci, plesalci, arhitekti, sklada­
telji, rejnice, športniki, izumitelji, artisti, manekeni 
in modni delavci, fotografi, gradbeni inženirji In 
tehniki ter drugi (v nadaljevanju: delovni ljudje); 

— delavci zaposleni pri zasebnih delodajalcih. 

Osnova za obračunavanje in plačevanje pri­
spevka iz dohodka za delovne ljudi je enaka osnovi 
od katere se obračunava in plačuje prispevek za 
pokojninsko in invalidsko zavarovanje določeni v 
pogodbi s Skupnostjo pokojninskega in invalid­
skega zavarovanja. 

Osnova za obračunavanje in plačevanje pri­
spevke iz osebnega dohodka za delavce, zaposlene 
pri zasebnih delodajalcih, je osebni dohodek vklju­
čno z vsemi prispevki, ki se plačujejo iz osebnega 
dohodka 

PREDSEDNIK Znesek osnov iz 3. in 4. točke teg sklepa na 
Miiiiiisnin. ni n'iT7tvuh'i"i- fTMre biti nižji od zneske najmanjšega osebnega 

Jernaj L E N U ? I r dohodka po zakonu o najmanjšem osebnem dohod-

Ne podlagi 19. in 40. člena zakona o socialnem 
skrbstvu (Uradni list SRS, št 35/79) in 15. člene 
samoupravnega sporazuma o temeljih plana skup­
nosti socialnega skrbstva Domžale ze obdobje 1981 
- 1985 (Ur. vestnik občine Domžale) je skupščina 
Skupnosti socialnega skrbstva Domžale ne seji dne 
23.12.1981 sprejela 

S K L E P 
o osnovah za obračunavanje in plačevanje prispev­

kov za socialno skrbstvo 

6. 
Prispevek za socialno skrbstvo plačujejo delovni 

ljudje in zasebni delodajalci v rokih, določenih v 
zakonu o obračunavanju in plačevanju prispevkov 
za zadovoljevanje skupnih potreb na področju 
družbenih dejavnosti. 

Prispevke v skladu z zakonom o upravah za 
družbene prihodke in v skladu s tem sklepom 
odmerja in pobira uprava za družene prihodke 
občine Domžale 

a 
Sklep velja od 1.1.1982 dalja 

1 -
štev.: 5/82 

S tem sklepom se v smislu določb zakona o Datum 29 1 1982 
obračunavanju in plačevanju prispevkov za zadovo- " PREDSEDNIK SKUPŠČINE SKUPNOSTI 
Ijevanje skupnih potreb na podaju družben h SOCIALNEGA SKRBSTVA 
delavnosti lUradm list SRS it. 33/80) določijo Bruno Kocbek,I r 

B E L E Ž K E : 



Na podlagi 8. člena Zakona o referendumu in drugih oblikah 
osebnega izjavljanja (Ur. list SRS št.23/77), 2. in 6. člena 
Zakona o samoprispevku (Ur.list SRS it. 3/73) in 29. ter 30. 
člena Statuta Krajevne skupnosti Jarite—Rodica, je skupščina 
KS Jarše-Rodica na zasedanju dne 11.2.1982 sprejela 

S K L E P 

o razpisu referenduma za uvedbo samoprispevka v delu KS 
Jarše-Rodica za območje Zg.Jari za izgradnjo kanalizacije v 

ZgJarsah 

1. člen 
Razpise se referendum za uvedbo samoprispevka za 

izgradnjo kanalizacije. 

2. člen 
Referendum se razpise za del KS Jarte-Rodica in sicer za 

območje Zg. Jari razen za območje hišnih Številk Zg. Jarše 
20,21,21a,21b, 23 in 24. 

3. člen 
Samoprispevek se uvede v denarju za obdobje 4 mesecev 

in sicer od 1 5.1982 do 31.8.1982. 

4. člen 
Skupna predračunska vrednost za dela, ki so navedena v 

projektu znate 2.650.000 din. 
S samoprispevkom bo zbranih predvidoma 1.400.000 din. 
Morebitni vi Sci sredstev se namenijo za urejanje drugih 

komunalnih objektov in naprav. 

5. člen 
Referendum bo 14.3.1982 od 7.00 do 19.00 ure na 

voliSču, ki ga določi volilna komisija. 

6. člen 
Referendum izvede volilna komisija KS, ki imenuje 

3—članski volilni odbor z namestnici. Volilni odbor nepo­
sredno vodi glasovanje na glasovalnem mestu. 

7. člen 
Samoprispevek bodo plačevali zavezanci, ki imajo stalno 

bivališče na območju Zg. Jarš, razen občanov, ki prebivajo 
na območju izuzetim z 2. členom tega sklepa. 

Zavezanci plačevanja samoprispevka so tudi občani, ki ne 
živijo na območju, za katerega je razpisan referendum, pa 
imajo na tem območju stanovanjske hiše v gradnji, če tako 
določi Skupščina občine. 

8. člen 
Samoprispevek bodo plačevali naslednji zavezanci: 
- člani gospodinjstva, ki imajo lasten vir dohodka v 

skupnem znesku 20.000 din na gospodinjstvo. 

9. člen 
Za gospodinjstvo se šteje stanovanjska hite oz. hite v grad­

nji, razen stanovanjskih hiš št. Zg. Jarše 1, 25, 30, 32, 33, 
34, 42a, 43, 44a, 47, 59, 62 in 66, v katerih sta dva gospo­
dinjstva. 

10. člen 
Plačevanja samoprispevka so oproščeni: 

Samoprispevka ne plačujejo občani v vseh primerih, 
določenih v 1. odstavku 10. člena Zakona o samoprispevku, 
kot tudi upokojenci, katerih skupni dohodek ne presega 
mejnega meska pokojnine. 

^ai .; n 4xvek se ne more unesti od socialnih podpor, 
m vali dnine, pokojnie z varstvenim dodatkom, otroškega 
dodatka, štipendije učencev in študentov ter od nagrad, ki 

' f i-gospodarstvu. 

11. člen 
Samoprispevek se lahko plača takoj ali v 4 zaporednih 

mesečnih obrokih in sicer: 
L prvi obrok 5.000 din do 5.5.1982 
2. drugi obrok 5.000 din do 5.6.1982 
3. tretji obrok 5.000 din do 5.7.1882 
4. četrti obrok 5.000 din do 5.8.1982 
Samoprispevek obračunava KS Jarše- Rodica, ki tudi 

vodi ustrezno evidenco. 

12. člen 
Na referendumu glasujejo občani neposredno in tajno z 

glasovnico. Pravico do glasovanja imajo delovni ljudje oz. 
občani, Id so vpisani v splošnem volilnem imeniku na 
območju KS Jarše-Rodica, za katerega se razpisuje referen­
dum, skladno z 2. členom tega sklepa, kakor tudi občani, Id 
še niso vpisani v splošnem volilnem imeniku, pa so zaposleni 
v OZD oz. delovnih skupnostih. 

Na glasovnici je naslednje besedilo: 

Krajevna skupnost Jarše-Rodica 

GLASOVNICA 
za referendum dne 14.3.1982 

o uvedbi samoprispevka za izgradnjo kanalizacije v KS Jarše 
Rodica za območje Zg. Jarš za dobo 4 mesecev, t.j. od 
1.5.1982 do 31.8.1982. 

PROTI 
G l a s u j e m 

ZA 

Glasovalec izpolni glasovnico tako, da obkroži besedo ZA, 
če se strinja z uvedbo samoprispevka, če pa se ne strinja, 
obkroži besedo PROTI. 

13. člen 
Denarna sredstva, ki se bodo zbrala s samoprispevkom so 

strogo namenska in se bodo uporabljala izključno za izgrad­
njo kanalizacije po priloženem programu. 

Denarna sredstva se bodo stekala na poseben račun. 

14. člen 
Za zbiranje sredstev samoprispevka in za izvajanje del je 

odgovoren Svet Krajevne skupnosti skupaj z gradbenim 
odborom. 

15. člen 
Zaradi uresničevanja nadzora nad zbiranjem sredstev, 

mora Svet KS Jarše-Rodica in gradbeni odbor dvakrat letno 
poročati zboru občanov o zbiranju in uporabi sredstev, 
zbranih s tem samoprispevkom. 

16. člen 
Izterjava samoprispevka se izvaja po predpisih, ki veljajo 

za izterjavo prispevkov in davkov občanov. 
V ta namen se za izterjavo pooblasti Uprava za družbene 

prihodke SOb Domžale, s katero se s soglasjem Izvršnega 
sveta SOb Domžale sklene samoupravni sporazum. 

17. člen 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 

vestnJku občine Domžale. 

Jarše-Rodica, 11.2.1982 
Predsednik skupščine 

KS Jarše-Rodica: 
Slevec Rudi J.r. 


